
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 34 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS ) 

Název : 

Honební společenstvo Okřínek Sídlo : Vlkov pod Oškobrhem 112   289 04 Opočnice 

Registrováno dne : 20.1.2003 IČ : 47528320 

Pod číslem : Pdy 2/03 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

Honební starosta : 

Eduard Baumgartner Vlkov pod Oškobrhem 112   289 04 Opočnice 

Honební místostarosta : 

Petr Herčík Srbce 4  289 04 Opočnice 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS : 

Stanovy HS Okřínek byly schváleny dne 29.3.2023 – celkem 5 stran 

Identifikace honebních pozemků  ( popis hranic ): 

Hranice honitby Okřínek začíná na křižovatce silnic E 11 a E 32 směrem po silnici E 32 na Jičín až za obec 
Okřínek ke kótě 191, která vyúsťuje vlevo z polní cesty na silnici E 32. Odtud hranice pokračuje přes 
pole směrem na remíz k pyramidálnímu topolu, který je na melioračním příkopě. Odtud stále pokračuje 
přes pole na kótu 213, která je trvale vyznačena znatelným sloupkem. Odtud hranice pokračuje jižně 
na polní cestu , vyúsťující východním směrem na silnici Vrbice – Srbce, silnici překračuje jižním směrem 
po polní cestě až k sadu severovýchodně od obce Srbce , dále hranice pokračuje po přírodním svahu, 
který rozděluje současné katastry zemědělských podniků Choťánky a Opočnice. . Tento svah přechází 
v přírodní mez v úseku cca 200 m , potom se láme východním směrem a končí na polní cestě. Po této 
cestě hranice honitby pokračuje jižním směrem ke křižovatce polních cest, z křižovatky pokračuje 
východním směrem po polní cestě , kde se po 150 m stáčí jižním směrem na cestu, která vyúsťuje na 
silnici E 11. Po této silnici se hranice honitby vrací západním směrem k výchozímu bodu tj. na křižovatku 
silnic E 11 a E 32. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva : 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedl František Uchytil dne 20.1.2003 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

